
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.02.2018 м. Кривий Ріг № 84 

 

 

  ┌Про  створення наглядової ради┐ 

 у  сфері   розподілу   соціального 

житла, затвердження її складу  

та Положення про неї 
 

З метою забезпечення конституційного права незахищених верств 

населення на отримання житла, відповідно до Закону України «Про житловий 

фонд соціального призначення», Постанови Кабінету Міністрів України від 

23.07.2008 № 682 «Деякі питання реалізації Закону України «Про житловий 

фонд соціального призначення» зі змінами,  керуючись рішенням Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, рішеннями виконкому 

Криворізької міської ради від 14.01.2009 № 8 «Про затвердження Порядку 

ведення соціального квартирного обліку громадян, надання житла із житлового 

фонду соціального призначення та користування ним» та від 10.01.2018 № 18 

«Про зарахування квартир до житлового фонду соціального призначення», 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Утворити наглядову раду у сфері розподілу соціального житла та 

затвердити її склад (додаток 1). 

2. Затвердити Положення про наглядову раду у сфері розподілу 

соціального житла (додаток 2). 

3. Рішення виконкому Довгинцівської районної в місті ради від 

29.01.2009 № 60 «Про створення наглядової ради у сфері розподілу соціального 

житла при виконкомі районної в місті ради» зі змінами, вважати таким, що 

втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу 

Суворова О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                             І.Ратінов 
 

 

 



 

 
 

 Додаток 1 

 до рішення виконкому 

 районної в місті ради 

 від 21.02.2018  № 84 

 

СКЛАД 

наглядової ради у сфері розподілу соціального житла 
 

 

Богославська 

Ольга Павлівна 

– 
 

 головний спеціаліст з питань запобігання і вияв-

лення корупції виконкому районної в місті ради 
 

Бондарєва  

Катерина Борисівна 

– соціальний педагог Криворізького міського 

центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді (за згодою) 
 

Борщова  

Ганна Олексіївна 

– голова комітету у справах сім’ї та молоді 

виконкому районної в місті ради  
 

Бунєва  

Тетяна Прокопівна 

 

 

 

– директор комунальної установи «Територіаль-

ний центр соціального обслуговування пенсіо-

нерів та одиноких непрацездатних громадян» 

Довгинцівського району, депутат районної в 

місті ради (за згодою) 
 

Горб 

Наталя Пилипівна 

– завідувач відділу розвитку підприємництва 

виконкому районної в місті ради 
 

Гринькова  

Ольга Валентинівна 

– секретар громадської житлової комісії, головний 

спеціаліст відділу з питань благоустрою, 

транспорту та житла виконкому районної в місті 

ради 
 

Сокол 

Валентина Петрівна 

– начальник управління праці та соціального 

захисту населення виконкому районної в місті 

ради 
 

Суворов  

Олексій Олександрович  

– заступник голови районної в місті ради з питань 

діяльності виконавчого органу 
 

Таборовець  

Наталія Василівна  

– завідувач відділу з правових питань виконкому 

районної в місті ради 
 

Цопа  

Людмила Анатоліївна 
 

– директор ТОВ «Житлосервіс–КР»  (за згодою) 

Шурупова 

Людмила Іванівна 
 

– депутат районної в місті ради (за згодою) 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                             О.Гижко 


